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Ujku gjurma Pakti Detar dhe akti i sotëm diplomatik
May 10th, 2018 - Edhe ne kete zallamahi i cili nuk perben fare shkak por sebep qe sic thote kenga labe ? S?jane shkaqe por sebepe turpin e paci per vete? Sali'
'Biblioteka Kombëtare e Kosovës
May 9th, 2018 - Prishtinë 18 shkurt 2018 Biblioteka Kombëtare e Kosovës Pjetër Bogdani shënoi 10 Vjetorin e Shpalljes së Pavarësisë së Kosovës me veprimtarinë Kosova nga historia në shtetësi'

'Albkino co Filma me Titra Shqip
May 10th, 2018 - Me shume se nje dekade ka kaluar dhe banda do te kthehet ne East Great Falls Michigan per nje fundjave Ata do te zbulojne se cfare ka ndodhur me jetet e njeri tjetrit gjate gjithe kesaj kohe
ndersa mbildhen per ribashkimin e shkolles se tyre'

'PALEOLITIKU I PARË DHE EVOLUIMI I NJERIUT NËPËR EVROPË I
May 9th, 2018 - Shkencëtarët gjermanë të Universitetit të Mynihut mendojnë se miliona vite p e s një ngjarrje e rrallë kozmike e shpërthimit yjor ka ndikuar më së shumti në planetin tonë ku janë zhvilluar ndriçime të
jashtëzakonshme në këtë planet duke shkëlqyer pandërprerë për një kohë të shkurtër dhe pas disa javëve apo'

'Kosova Wikipedia
May 10th, 2018 - Interpretimin e parë të emrit ??Kosova?? e ka bërë akademiku kroat Josip Rogliç i cili thotë se ??e tërë terminologjia gjeomorfologjike dhe emrat gjeografikë të Gadishullit Ilir janë të gjuhës
ilire?? duke ardhur dhe në përfundim që terminologjia e emrit gjeografikë ??Kosova?? i takon gjuhës ilire'
'
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